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Hypertherm, ProNest CAD/CAM yerleştirme yazılımında minör 
sürüm güncellemesi yaptığını duyurdu 
 
Roosendaal, Hollanda - 19 Mayıs 2021 - ABD merkezli endüstriyel kesme sistemleri ve yazılımları üreticisi 
olan Hypertherm bugün bir açıklama yaparak otomatik kesim için gelişmiş CAD/CAM yerleştirme yazılımı 
olan ProNest® 2021’de minör sürüm güncellemesi yaptığını duyurdu. Bu yeni sürüm, müşterileri daha verimli 
hâle getirecek ve daha fazla kâr elde etmelerini sağlayacak hedeflenmiş özellikleri ve güncellemeleri içeriyor. 
Yeni özellikler aşağıdakileri içerir. 
 
• Geri alma ve yineleme. Bu özellik, yuva üzerinde eylemleri tamamlarken bir önceki veya sonraki adıma 

gitmenizi sağlar. Geri alma ve yinelemeyi kullanmak, örneğin bir parçayı yuva üzerinde hareket 
ettirdiyseniz ancak tam olarak eski konumuna geri getirmek istiyorsanız faydalı olabilir. 
 

• Giriş/çıkışları sürükleme. Programcılar bu özelliği kullanarak bir girişin boyutunu veya açısını hızlıca 
değiştirmek için girişi veya çıkışı tıklayıp sürükleyebilir. Giriş/çıkışlarınızı ayarlamanın bu etkili ve görsel 
yöntemi, giriş/çıkışların hassas konumda olmasının şart olmadığı sanat çalışması parçaları için özel 
olarak tasarlanmıştır. 

 
• İşler için arama yapma. Paylaşılan bir veri tabanı ortamında diğer kullanıcılar tarafından oluşturulan 

işler dâhil olmak üzere, veri tabanındaki tüm işleri hızlıca bulmanın bir yolu. İhtiyacınız olan işleri bulmak 
için iş adı, parça adı, yuva malzemesi, plaka adı, iş emri numarası gibi birkaç farklı alana göre arama 
yapabilirsiniz. 

 
• CSV tırnak işaretleri. Kullanıcılar artık tırnak işaretlerini baskı, PDF ve epostaya ek olarak bir CSV 

dosya olarak da dışarı aktarma seçeneğine sahiptir. CSV tırnak işaretleri fatura oluşturmak için 
QuickBooks® sistemine veya ERP/MRP yazılımınıza içeri aktarılabilir. 

 
Hypertherm CAD/CAM yazılım ürünleri Ürün Müdürü Chris Pollard şunları söylüyor: “Bu sürüm güncellemesi, 
kullanıcı tabanımızdan aldığımız ilham sayesinde gerçekleştirdiğimiz çeşitli iyileştirmeleri içeriyor. Geri alma 
özelliği müşterilerimizin bizden en sık istediği şeylerden biriydi, bu yüzden onu bu sürüme dâhil etmemiz 
gerektiğini biliyorduk ve meyvesini verdiğini görmek çok heyecan verici. Müşterilerimizi dinledik ve işlerini 
kolaylaştıran aşamalı iyileştirmeler yapmaya çabaladık, bu sürümün hikâyesi budur.” 

Hypertherm dünyanın dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina 
inşaatında, ağır ekipman üretiminde ve daha fazla işlemde kullanılan endüstriyel kesme ürünlerini tasarlar ve 
üretir. Ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik ve kazanç getiren performans ve 
güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler ve yazılımlar bulunmaktadır. 1968’de New 
Hampshire’da kurulmuş olan Hypertherm, %100 ortaklı yapısı olan bir şirkettir, operasyonları ve dünya 
genelindeki ortak temsilleriyle birlikte 1800 üzerinde çalışanı istihdam etmektedir. Daha fazla bilgi için: 
www.hypertherm.com. 
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İletişim: Yvette Leeflang; 0031 165 596932 veya yl@hypertherm.com. 
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